REQUERIMENTO Nº 124 DE 09 DE ABRIL DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo
136 inciso I à Gerência de Iluminação. Solicita
troca de lâmpadas na rua Taguatinga, vila Jaiara,
Anápolis.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, requer a Vossa Excelência. Ouvida a casa, conforme os

termos do art. 136 inciso I do regimento interno, que seja oficializado à Gerência

de Iluminação. Solicita troca de lâmpadas na rua Taguatinga, vila Jaiara,

Anápolis.

Justificativa

Numeração dos postes -  01595635 e 01595647.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em 09 de abril de 2019.

 Pastor Elias Ferreira

Vereador / PSDB
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública